
UCHWAŁA NR I/8/2018 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 19 LISTOPADA 2018 ROKU  

 

w sprawie wyboru Wicestarosty Powiatu Sztumskiego 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995. z późn. zm.) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Dokonuje się wyboru Wicestarosty Sztumskiego w osobie Pana Kazimierz Szewczuna. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do przepisów ustawy  o samorządzie powiatowym rada powiatu dokonuje wyboru 

wicestarosty na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 

Zgodnie z art. 27 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym Rada dokonuje wyboru 

wicestarosty w ciągu trzech miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy 

organ wyborczy. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


